
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 08.12.2021 № 1619 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменения и дополнения в постановление главы городского округа 

Богданович от 06.04.2021 № 450 «Об утверждении перечня субсидий на иные 

цели и аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов для учета 

операций с субсидиями на иные цели, предоставляемых муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям городского округа Богданович» 

 

 

В целях реализации полномочий учредителя муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень субсидий на иные цели и аналитических кодов с 

указаниями по отнесению расходов для учета операций с субсидиями на иные цели, 

предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

городского округа Богданович, утвержденный постановлением главы городского 

округа Богданович от 06.04.2021 № 450, следующее изменение и дополнение: 

1) строку 26 Перечня изложить в новой редакции: 

 

26 90149 Субсидия в целях 

выполнения мероприятий по 

обустройству снежного 

городка в городском округе 

Богданович 

Относятся расходы на: 

- приобретение и монтаж горки; 

- строительство, художественную обработку 

скульптур, подиума, ограждений; 

- монтаж и демонтаж новогодних МАФов; 

- приобретение и монтаж иллюминаций; 

- добычу, калибровку и доставку льда; 

- печать и монтаж баннера; 

- приобретение и монтаж новогодних шаров; 

- изготовление и доставку скульптур 

 

2) дополнить Перечень строкой 37 следующего содержания: 

 

3

37 

90129 Субсидия в целях 

финансирования грантов на 

Относятся расходы на реализацию 

молодежных инициатив по улучшению качества 



реализацию проектов в рамках 

конкурса «Банк молодежных 

инициатив» 

жизни на территории городского округа 

Богданович  

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


